
_i Sctireiaric v oinmiak ! i Uf"; SeLriek-n; I ' Ufi kiiuioncru: _! ■\\ìh< '. oimiiutit ; \in

COMUNE DI CÀLATÀBIÀNO
PROVINCIA D! CATANIA

AREA AMMINISTRATIVA

Servizi Legali

D.R. S. n°"^jdel 29/09/2011

(R.G. N° UM del 9À /10/2011)

Oggetto: integrazione impegno e contestuale liquidazione in favore dell'avv. Claudio Fiume,

relativo all'incarico di difesa dell'Amministrazione Comunale nel procedimento promosso dalla

sig.ra Crisafulli Anna Maria, conferito con deliberazione di G.C. nc 62 del 01/07/2010.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la deliberazione di G.C. n" 62 del 01/07/2010 con la quale si conferisce incarico legale

all'avv. Claudio Fiume al fine di difendere le ragioni dell'Ente avverso il Ricorso presentato al

TARS/CT dalla sig.ra Crisafulli Anna Maria per l'annullamento dell'ordinanza di demolizione nc

05/2010 emessa dal Comune di Calatabiano;

ACCERTATO che con la prefata deliberazione è stata impegnata la somma di € 1.000,00,

imputandola al cod 1 - 01 - 02 - 03/6;

VISTI gii atti prodotti dal professionista, giusta memoria di costituzione su Ricorso nc 1514/2010 -

Sez I del 07/07/2010 ed ordinanza sospensiva nc 923/2010 del 16/07/2010;

VISTA la parcella, per l'attività fin qui svolta, n' 049/2011. emessa dal prefato professionista, di

importo lordo pari ad € 2.665,04 trasmessa con nota prot gen. nr 9253 del 22/06/2011;

PERTANTO si rende necessario integrare il prefato impegno assunto con deliberazione di G.C. nc

62/2010, di €1.665.04;

VISTI

• il D.Lgs. n' 267/00;

• il D.Lgs. r' 165/01;

• il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che qui s'intendono ripetute e trascritte;

INTEGRARE l'impegno assunto con deliberazione di G.C. n' 62/2010 di € 1.665,04:

LIQUIDARE E PAGARE in favore dell'avv. Claudio S. Fiume, nato a Noto (SR) il 12/03/1957. eoe1

fise. FMI CDS 57C12 F943J, con studio in Catania, via Ventimiglia nr 228, l'importo di €

2.665,04, relativo all'incarico espletato nella qualità di difensore dell'Ente, conferitogli con

deliberazione di G.C. n" 62 del 01/07/2010, che trova imputazione al cod. 1 - 01 - 02 - 03/<?;



Accreditare la superiore somma su c/c n° 300-383-384, Cod. IBAN: 1T 79 J 02008 16934

000300383384 intrattenuto dall'aw. Fiume Claudio Salvatore presso Unicredit S.p.A. Ag. Di

Catania -piazza Verga;

Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio di Ragioneria, all'Ufficio di Segreteria per la

pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale, al professionista incaricato.

Il Ff.d.P.

(S. Bwacqua)

mm.va

V.-.

, li sottoscritto Kesp.le del Servizio Finanziario, ai sensi dell'ari 55 della Legge 8 giugno 1990, ir 142. recepita

j dalla L.R. n" 48/91, come sostituito dall'art. 12 della L.R. n° 30/2000, appone, sul presente atto, il Visto di
regolarità contabile, attestante hi COPERTURA FINANZIARIA della spesa di £.i GhS.QJi del
Bilancio 2OoU . sull'intervento Jj\Q J C^jQ g» CAP. jT " (prenotaz. N°

Calauibnmo lì


